Schaukenl Spicilegium historico-genealogico-diplomati-
cum ex antiquissimo agro Billungano. Vindobons 1796. 4.
s;chcnpﬂm Bistoria Zaringo-Badensis. Carlsruhe 1783.

4.
Scheepflin Alsatia diplomatica. Manhemii 1772. fol. | Y
. 8‘s’chmpl]m:h Hennebergisches Urkundenbuch. Meiningen
4
sl?ho';ittgon Geschichte Conrads des Grogsen. Dresden
u. Lei
Scm?eugen Bmorie des Grafen Wiprecht su Groitzch.
neswnabnrg 1749.8
Schoettgen uand xroysig Diplomataria und curieuse
Mc?_;ese Historie von Obersachsen. Dresden u, Leip-
30. 8. 1—;
z‘gchoeugen und Kreysig oirlomatam et scriptores hi-
slori® Germanie. Altenburgi 1758. fol. 1—38.
o Iﬁchumb Chronicon Mellicense. Vienns Austri® 1709.

Schreiber Urknndenbnch der Stadt Freiburg im Breis-
gan. Freiburg 1898. 8

Schroeder Wmmansche Erstlinae Wismar. 4

Schuites Neue dlplomnuscho Beitrage zu der Frankis-
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ANNO DOMINI MCXLIII,

INNOCENTIUS 11

PONTIFEX ROMANUS

PROLEGOMENA
NOTITIA EX BULLARIO ROMANO

(CocQuELINES, Bullarum, privileg. amp. Collect. Roma 1739, fol., t. II, p. 203.)

Gregorius, natione Romanus, monachus ccenobii A tyberim, homo peccali, qui super electum a Catho

Latersnensis Sanctorum Joannis Baplistee, Joannis
evangeliste atque Pancratii, itemque abbas mona-
sterii Sanctorum Nicolai et primitivi ordinis Sancti
Benedieti, looo qui vocatur Gabis, prope locum
Burranum (1), mox disconus cardinalis Sancti An-
geli, electus est in Romanum pontificem die 45 Fe-
bruarii 1130, Sabbato sequenti ordinatus est presby-
ter, et in crastino, die scilicet Dominica 23 mensis
ejusdem, consecratus est pontifex. Sedit in pontifi-
catu ann. xirt, mens. v, dies 1x (2), imperantibas
in Oriente Joanne Comneno, in Occidente Lothario
1, hinec Conrado rege Romanorum. Obiit 24 (3)
Septembris 1143, et sepultds est in basilica Latera-
Densi ; post septem annos corpus ejus translatum est
ad ecclesiam Sancie Mariee Transtyberim tituli Ca-
lixti. Vacavit sedes per diem.

Schisma vicesimum sextum in Ecclesia.

Altera ab Innocentii papee electionis die, Petrus
Leonis filius, presbyter cardinalis S. Mariee Trans-

(1) Ita legit Baronius in archivo lituli Sancle
Praxedis.

(2) Emortuali excluso. Annos hic Innocentii a die
electionis enumeratos preter morem (ut enim sge-
pius dixi, pontificiea administrationi anni compu-
tandi sant a die consecrationis) si quis admiretur,
debuisse me Innocer tinm ipsum sequi advertat, qui
in rescripto inferius ponendonum. 7, quamvis datum
sit die 22 Februarii 1132. itur tamen : Datum,
ete., vui Kal. Martii 1132, pontificatus Innocentii,
anno m, et in eo quo Innocentius papa monasterium
de Cheminon ab ordine S. Nicolai de Arroasia ad